
 

 

 

Orario ferrovia PONT – RIVAROLO – TORINO - CHIERI  
valido dal 23 novembre 2020 
 
DIREZIONE PONT – RIVAROLO – SETTIMO – TORINO - CHIERI 
 

treno                 BUS   BUS               BUS       BUS               
                FERIALE   FERIALE               FERIALE       FERIALE               
                LUN-VEN   LUN-VEN               LUN-VEN       LUN-VEN               

                                                                
PONT p         07:36 08:47     13:35 15:10       
Campore p                 07:39   08:50               13:38       15:13               
Cuorgnè p                 07:45   08:56               13:44       15:19               
Valperga p                 07:50   09:01               13:49       15:24               
Salassa p                 07:54   09:05               13:53       15:28               
Favria p                 07:57   09:08               13:56       15:31               
RIVAROLO a         08:03 09:14     14:02 15:37       

codice esteso 4147 4148/4149 8149/4149 4080/4081 4152/4153 4154/4155 4156/4157 4084/4085 4086/4087 4162/4163 4164/4165 4166/4167 4168/4169 4088/4089 4170/4171 4172/4173 4174/4175 4092/4093 4176/4177  4094/4095 4180/4181 4184/4185 4188/4189 4096/4097 4190/4191 4098/4099 

treno 4147 4148 4149 4080 4152 4154 4156 4084 4086 4162 4164 4166 4168 4088 4170 4172 4174 4092 4176 4094 4180 4184 4188 4096 4190 4098 
FERIALI FERIALI FERIALI SOLO FERIALI FERIALI FERIALI FERIALI GIORNA FERIALI SOLO FERIALI FERIALI SOLO FERIALI FERIALI FERIALI SOLO SAB. FERIALI SOLO FERIALI FERIALI FERIALI SOLO SAB. FERIALI FERIALI 

LUN-VEN LUN-VEN SOLO FESTIVI LUN-SAB LUN-VEN LUN-VEN SOLO LIERO LUN-SAB FESTIVI LUN-SAB LUN-SAB FESTIVI LUN-SAB LUN-VEN LUN-VEN FERIALE LUN-SAB FESTIVI LUN-SAB LUN-VEN LUN-VEN FERIALE LUN-VEN SOLO 
        SABATO         SABATO                     E FESTIVI             E FESTIVI   SABATO 

RIVAROLO p   05:19 06:19 06:19 06:49 07:19 07:19 08:19 09:19 10:19 12:19 12:19 13:19 14:19 14:19 15:19 16:19 16:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 
Feletto p   05:28   06:28 06:28 06:58 07:28 07:28 08:28 09:28 10:28     12:28 12:28 13:28 14:28 14:28 15:28 16:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28 
Bosconero p   05:35   06:35 06:35 07:05 07:35 07:35 08:35 09:35 10:35     12:35 12:35 13:35 14:35 14:35 15:35 16:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 
San Benigno p   05:44   06:44 06:44 07:14 07:44 07:44 08:44 09:44 10:44     12:44 12:44 13:44 14:44 14:44 15:44 16:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 
Volpiano p   05:48   06:48 06:48 07:18 07:48 07:48 08:48 09:48 10:48     12:48 12:48 13:48 14:48 14:48 15:48 16:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 
SETTIMO a   05:56 06:56 06:56 07:26 07:56 07:56 08:56 09:56 10:56 12:56 12:56 13:56 14:56 14:56 15:56 16:56 16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 
  p 05:27 05:57 05:57 06:57 06:57 07:27 07:57 07:57 08:57 09:57 10:57 10:57 11:57 12:57 12:57 13:57 14:57 14:57 15:57 16:57 16:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 
TORINO STURA p   06:04   07:04 07:04 07:34 08:04 08:04 09:04 10:04 11:04 11:04 12:04 13:04 13:04 14:04 15:04 15:04 16:04 17:04 17:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 
TORINO REBAUDENGO p   06:08   07:08 07:08 07:38 08:08 08:08 09:08 10:08 11:08 11:08 12:08 13:08 13:08 14:08 15:08 15:08 16:08 17:08 17:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 
TORINO PORTA SUSA p   06:13   07:13 07:13 07:43 08:13 08:13 09:13 10:13 11:13 11:13 12:13 13:13 13:13 14:13 15:13 15:13 16:13 17:13 17:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 
TORINO LINGOTTO p 05:49 06:19 06:19 07:19 07:19 07:49 08:19 08:19 09:19 10:19 11:19 11:19 12:19 13:19 13:19 14:19 15:19 15:19 16:19 17:19 17:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 
MONCALIERI p 05:55 06:25 06:25 07:25 07:25 07:55 08:25 08:25 09:25   10:25 11:25 11:25 12:25 13:25 13:25 14:25 15:25 15:25 16:25 17:25 17:25 18:25 19:25 19:25 20:25 20:25 
TROFARELLO p 06:01 06:31 06:31 07:31 07:31 08:01 08:31 08:31 09:31   10:31 11:31 11:31 12:31 13:31 13:31 14:31 15:31 15:31 16:31 17:31 17:31 18:31 19:31 19:31 20:31 20:31 
CHIERI a 06:11 06:41 06:41 07:41 07:41 08:11 08:41 08:41 09:41   10:41 11:41 11:41 12:41 13:41 13:41 14:41 15:41 15:41 16:41 17:41 17:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41 

 
DIREZIONE CHIERI – TORINO – SETTIMO – RIVAROLO – PONT  

codice esteso   4100/4101 4102/4103 4104/4105 4060/4061 4106/4107 4064/4065 4118/4119 4116/4117 4120/4121 4068/4069 4122/4123 4124/4125 4192/4193 4070/4071 4126/4127 4194/4195 4128/4129 4078/4079 4130/4131 4074/4075 4132/4133 4076/4077 4136/4137 4140/4141 4144/4145 4146 

treno   4101 4103 4105 4061 4107 4065 4119 4117 4121 4069 4123 4125 4193 4071 4127 4195 4129 4079 4131 4075 4133 4077 4137 4141 4145 4146 
  FERIALI FERIALI FERIALI SOLO FERIALI FERIALI SOLO FERIALI FERIALI SOLO FERIALI FERIALI SOLO SOLO FERIALI SOLO FERIALI SOLO FERIALI SOLO FERIALI SOLO FERIALI FERIALI GIORNA FERIALI 
  LUN-VEN LUN-SAB LUN-VEN FESTIVI LUN-SAB LUN-SAB FESTIVI LUN-SAB LUN-SAB FESTIVI LUN-SAB LUN-VEN SABATO FESTIVI LUN-VEN SABATO LUN-VEN FESTIVI LUN-VEN SABATO LUN-SAB FESTIVI LUN-SAB LUN-VEN LIERO LUN-SAB 

                               FERIALE     FERIALE       FERIALE               
CHIERI p   06:50 07:20 07:50 08:20 08:20 09:20 10:20 10:20 11:20 12:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 14:20 15:20 16:20 16:20 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20 20:20 20:50 
TROFARELLO p   07:01 07:31 08:01 08:31 08:31 09:31 10:31 10:31 11:31 12:31 12:31 13:31 13:31 14:31 14:31 14:31 15:31 16:31 16:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:31 20:31 21:01 
MONCALIERI p   07:06 07:36 08:06 08:36 08:36 09:36 10:36 10:36 11:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 14:36 15:36 16:36 16:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36 20:36 21:06 
TORINO LINGOTTO p   07:11 07:41 08:11 08:41 08:41 09:41 10:41 10:41 11:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 14:41 15:41 16:41 16:41 16:41 17:41 18:41 18:41 19:41 20:41 21:10 
TORINO PORTA SUSA p   07:19 07:49 08:19 08:49 08:49 09:49 10:49 10:49 11:49 12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 14:49 15:49 16:49 16:49 16:49 17:49 18:49 18:49 19:49 20:49   
TORINO REBAUDENGO p   07:23 07:53 08:23 08:53 08:53 09:53 10:53 10:53 11:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 14:53 15:53 16:53 16:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 20:53   
TORINO STURA p   07:27 07:57 08:27 08:57 08:57 09:56 10:57 10:56 11:57 12:57 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57 14:57 15:57 16:57 16:57 16:57 17:57 18:57 18:57 19:57 20:57   
SETTIMO a   07:32 08:02 08:32 09:02 09:02   11:02   12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 15:02 16:02 17:02 17:02 17:02 18:02 19:02 19:02 20:02 21:02   
  p   07:33 08:03 08:33 09:03 09:03  11:03 12:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 15:03 16:03 17:03 17:03 17:03 18:03 19:03 19:03 20:03 21:03   
Volpiano p   07:40 08:10 08:40 09:10 09:10   11:10   12:10 13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 15:10 16:10 17:10 17:10 17:10 18:10 19:10 19:10 20:10 21:10   
San Benigno p   07:44 08:14 08:44 09:14 09:14   11:14   12:14 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 15:14 16:14 17:14 17:14 17:14 18:14 19:14 19:14 20:14 21:14   
Bosconero p   07:51 08:21 08:51 09:21 09:21   11:21   12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 15:21 16:21 17:21 17:21 17:21 18:21 19:21 19:21 20:21 21:21   
Feletto p   08:01 08:31 09:01 09:31 09:31   11:31   12:31 13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 15:31 16:31 17:31 17:31 17:31 18:31 19:31 19:31 20:31 21:31   
RIVAROLO p   08:09 08:39 09:09 09:39 09:39  11:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 15:39 16:39 17:39 17:39 17:39 18:39 19:39 19:39 20:39 21:39   

treno BUS BUS               BUS     BUS                                   
FERIALE FERIALE               FERIALE     FERIALE                                   
LUN-VEN LUN-VEN               LUN-VEN     LUN-VEN                                   

                                                                
RIVAROLO p 06:45 08:14      12:58 14:26         
Favria p 06:51 08:20               13:04     14:32                                   
Salassa p 06:54 08:23               13:07     14:35                                   
Valperga p 06:58 08:27               13:11     14:39                                   
Cuorgnè p 07:03 08:32               13:16     14:44                                   
Campore p 07:10 08:39               13:23     14:51                                   
PONT a 07:13 08:42      13:26 14:54         
 


